THANH TRA CHÍNH PHỦ

Số:        /TTCP-KHTH
V/v gửi tài liệu Hội nghị triển khai

nhiệm vụ công tác năm 2022

của ngành Thanh tra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

     Kính gửi:

 - Thanh tra các bộ, ngành trung ương;

 - Thanh tra các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Được sự đồng ý của Thủ tướng Chính phủ, Thanh tra Chính phủ tổ chức

Hội nghị triển khai công tác thanh tra năm 2022 vào ngày 12 tháng 01 năm

2022. Thanh tra Chính phủ trân trọng gửi thanh tra các bộ, ngành trung ương và

thanh tra các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương bộ tài liệu phục vụ Hội nghị

gồm:

(1) Chương trình Hội nghị;

(2) Dự thảo Báo cáo tổng kết công tác năm 2021, phương hướng, nhiệm vụ

chủ yếu năm 2022 của ngành Thanh tra.

(3) Dự thảo Tóm tắt Báo cáo tổng kết công tác năm 2021, phương hướng,

nhiệm vụ chủ yếu năm 2022 của ngành Thanh tra.

Đề nghị thanh tra các bộ, ngành, địa phương sao gửi cho các đại biểu dự

Hội nghị và quản lý, sử dụng tài liệu theo chế độ lưu hành nội bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng Thanh tra CP (để b/c);

- Các Phó Tổng TTCP;

- Các đơn vị thuộc TTCP;

- Cổng TTĐT TTCP (để đăng);

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TỔNG THANH TRA

PHÓ TỔNG THANH TRA

 Đặng Công Huẩn

		2022-01-10T15:54:49+0700
	Đặng Công Huẩn
	Thanh tra Chính phủ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Thị Thu Hà<haptt@thanhtra.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:39:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Thị Thu Hà<haptt@thanhtra.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Thị Thu Hà<haptt@thanhtra.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:39:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Thị Thu Hà<haptt@thanhtra.gov.vn> đã ký lên văn bản này!